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ÖNSÖZ 

 

İnsanların birlikte yaşamalarının doğrudan bir sonucu olarak ortaya 

çıkan bir alan olan siyaset, siyasal toplumla ilgili en üst düzeyde kararların 

alınmasından, bu kararların uygulanması ve sonuçların denetlenmesine kadar 

giden sürecin bilimidir. Bu süreçte topluma dair gücün kim tarafından, hangi 

yöntemlerle, ne ölçüde ve hangi takvim çerçevesinde kullanılacağı hususları 

toplumdan topluma farklılık arz eder. Ayrıca, toplumsal gücün kaynağı, 

devlet, otorite, kurumlar, ilişkiler ve etki kavramlarını ortaya çıkaran ve belli 

ölçüde yönlendiren ortam ve şartlar aynı toplumda farklı dönemlerde farklık 

göstereceği gibi, farklı toplumlarda da farklı biçimlerde kendini 

gösterecektir. 

Toplumu ve tüm kurumlarını çok ciddi şekilde etkileyebilmesi siyasal 

sistemin dikkatli bir biçimde ele alınmasını gerektirir. En üstün ve en 

kapsayıcı olması nedeniyle siyasal sistem ve bu sistemin çalışmasına imkân 

sağlayan siyasal kültür konuyu akademik bir zorunluluk içinde ele almak 

isteyenleri olduğu kadar, toplum içinde kendi konumunu ve etrafında olup 

bitenleri anlamak isteyen meraklı ve sorumlu bireyleri de ilgilendirmektedir. 

Bu çalışma farklı akademik bölüm ve programlarda okutulmakta olan 

siyaset bilimi ve siyaset bilimine giriş derslerinin müfredatları düşünülerek 

hazırlandı. Her biri alanında yetkin, Türkiye’nin farklı üniversitelerinde 

görev yapmakta olan akademisyenlerin katkılarıyla sunulan bu çalışma 

siyaset biliminin temel kavram, kurum, alan ve sorunlarını ele alma ve ilave 

çalışma yapacak olanlara da yol gösterme amacıyla planlandı. Kolektif 

çalışma yaklaşımı ve tekniği içinde hazırlanmış olması, belli bir işbirliği 

zeminin yakalanmasına ve tıpkı siyasal alanda cereyan eden gelişmeler gibi 

ortak bir ürün ortaya konulmasına imkân sağladı. 

Çalışmanın en başından itibaren proje olarak ortaya konulmasından, 

sizlere kadar ulaştırılmasına kadarki süreçte katkı sağlayan herkese teşekkür 

borçluyuz. Bu zaman zarfında en fazla yükü kuşkusu Lisans yayıncılık 

ilgililerinin  katkıları olmadan bu çalışma tamamlanamazdı. Ayrıca bölüm 

yazarlarına da ortaya koydukları değerli çalışmalardan ve projenin başarılı 

olması için gösterdikleri gayretlerden dolayı teşekkür etmemiz gerekiyor. 

Son olarak, Lisans Yayınevi yetkilileri ve çalışanları övgüyü hak 

etmektedirler. Böyle bir çalışmanın organizesinden baskı aşamasına kadar 

olan süreç ile  okuyuculara ulaştırılmasını sağlamak suretiyle en hayati rolü 

üstlendiler.  

 

İstanbul,2012     Prof. Dr. Önder Kutlu 

       Editör 
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14.4.3. Küresel Suç Örüntüleri: İnsan Ticareti  

14.4.4. Etnik Milliyetçilik ve Bölgesel Anarşi 

14.4.5. Terör 

Yararlanılan Kaynaklar 
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